
Pranoi: M. Saliraj – Drejtor Juridik   

Miratoi: E.Hametaj – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: J.Loçka – Juriste/ Sek.Prokurimeve 
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2016 

______________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

 

 

 

 
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___/___/ 2016 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 

Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 

2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 3-Objekti i Prokurimit: “Blerje paisje/aksesorë spitalorë për përdorim mjekësorë dhe për 

shërbimin ndaj pacientit”. 

4- Fondi limit total:  5,945,690.70 (pese milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e 

nenedhjete pike shtate)  lekë pa TVSH.  

5-Vlera totale e kontratës: 5,893,800 (pese milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  

lekë pa TVSH dhe 7,072,560 (shtatë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtedhjete) 

lekë me TVSH. 

6-  Data e lidhjes së kontratës: 23.12.2016 

7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “O.E.S Distrimed” shpk, me NIPT K31520054N , 

adresë: Blv. “Bajram Curri”, rr.Nikolle Kacorri, Nd.1,Tiranë. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ogerta Manastirliu 


